PHÒNG GD - ĐT BUÔN HỒ
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
Số: …/TB-VTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đoàn Kết, ngày 17 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2017 – 2018
Kính gửi: Quý bậc phụ huynh trên toàn địa bàn phường Đoàn Kết.
Thực hiện theo kế hoạch số 07/KH-PGDĐT, ngày 10 tháng 5 năm 2017 của phòng giáo dục và đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc Huy động trẻ đến trường và tuyển sinh vào các lớp đầu các cấp năm học 2017 – 2018.
Nay Ban giám hiệu trường Tiểu học Võ Thị Sáu thông báo đến toàn thể quý bậc phụ huynh học sinh trên địa bàn phường Đoàn Kết về kế hoạch, thời gian và địa điểm tuyển sinh của nhà trường năm học 2017 - 2018, cụ thể như sau:
1/ Thời gian tuyển sinh: Bắt đầu từ ngày 20 tháng 7 năm 2017 đến hết ngày 01 tháng 8 năm 2017 (tất cả các buối sáng từ thứ 2 đến thứ 6 trong tuần).
2/ Địa điểm: Tại trường Tiểu học Võ Thị Sáu (điểm trường chính tại tổ dân phố 1 – phường Đoàn Kết – thị xã Buôn Hồ)

3/ Đối tượng tuyển sinh: Là các em trong độ tuổi từ 6 đến 9 tuổi (từ năm sinh 2011 đến năm sinh 2008).
4/ Hồ sơ tuyển sinh gồm:

· Giấy khai sinh hợp lệ bản sao (nếu là bản photo phải có công chứng).
· Giấy chứng nhận đã qua chương trình mẫu giáo (nếu có).
· Đơn xin vào lớp 1.
· Bì đựng hồ sơ.
Nhận được thông báo này, rất mong quý bậc phụ huynh nộp hồ sơ tuyển sinh cho con em mình đúng thời gian và địa điểm đã nêu trên. Mọi sự chậm trễ nhà trường hoàn toàn không chịu trách nhiệm. Nhà trường rất mong nhận được sự hợp tác nhiệt tình của quý bậc phụ huynh.
	Nơi nhận:
- Phòng giáo dục Buôn Hồ (b/c)
- UBND phường Đoàn Kết (b/c)
- Các đoàn thể phường Đoàn Kết (p/h)
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Quang Tiêu

PAGE